

**COTAÇÃO DE PREÇOS****A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA-PA**

Conforme solicitado, segue abaixo cotação de preços:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Banheira aprovado pelo INMETRO, capacidade de água 32 l. plástico atóxico, com encosto, peso do produto 1,27 kg, dimensões aproximadas (L x A x P): 52 x 23,5 x 79 cm.	UNID	500	STYLL	R\$ 32,63	R\$ 16.315,00
2	Chuca Mamadeira com bico de látex e frasco em policarbonato, com capacidade para 50ml.	UNID	500	LILLO	R\$ 13,35	R\$ 6.675,00
3	Chupeta para Crianças de 0 a 6 meses. Escudo, botão e Alça: Poliéster copolimero. Tampa protetora: polipropileno e bico de silicone. Peso 0.06kg	UND	500	CHICCO	R\$ 31,31	R\$ 15.655,00
4	Cobertor; peso do produto (Kg) 0,410 Material 100% Microfibra de Poliéster Dimensões do Produto 100x110	UND	500	Minas Rey	R\$ 73,90	R\$ 36.950,00
5	Cueiro em flanela 100% algodão e com acabamento em vies 100% algodão	UND	500	LULYBABY	R\$ 13,26	R\$ 6.630,00
6	Fraldas de tecido 100% algodão tam. 70x70 dupla face	UND	500	CREMER	R\$ 24,72	R\$ 12.360,00
7	Kit pagão 02 Peças Blusinha com Strass Malha: Canelada 100% algodão calça saruel de amarrar atrás Malha: Plush 84% Algodão / 16% Poliester Cor: Branco e Azul	UND	500	SÃO JORGE	R\$ 12,04	R\$ 6.020,00
8	Mamadeira de Polipropileno 120ml	UND	500	NUK	R\$ 27,23	R\$ 13.615,00



9	Manta de malha dupla 100% algodão, tecido duplo, tamanho 95x75	UND	500	SKAFF BABY	R\$ 39,98	R\$ 19.990,00
10	Meia de bebê recém nascidos. Tamanho 00 a 15. Composição: 85% Algodão / 12% Poliéster / 3% Elastano	UND	500	LEKE	R\$ 6,02	R\$ 3.010,00
11	Mijão de tecido: Malha 50% algodão e 50% poliéster Cor: Pink e Lilás	UND	500	CULOTE	R\$ 6,02	R\$ 3.010,00
12	Sabonete infantil - sabonete, aspecto físico sólido, peso 100, tipo sem perfume, aplicação pele sensível, glicerinado/neutro e baixo teor alcoólico	UND	500	DAVNE	R\$ 5,09	R\$ 2.545,00
13	Saboneteira Peso do Produto (Kg) 0,020, dimensões do Produto 4x8x5	UND	500	PLASÚTIL	R\$ 3,08	R\$ 1.540,00
14	Toalha de Banho 100% Algodão Peso 0.25kg tam: 60x70 cm	UND	500	BABY	R\$ 18,26	R\$ 9.130,00
15	Bolsa maternidade, com divisões internas e externas, compartimentos laterais para mamadeiras, alças ajustáveis, Material: 100% Poliéster. Dimensões aproximadas do produto: 30x 40 x 3cm.	UND	500	CHEVRON MARFIM	R\$ 139,40	R\$ 69.700,00
					<b>R\$ 223.145,00</b>	

Valor por Extenso: **Duzentos e Vinte e Três Mil e Cento e Quarenta e Cinco Reais**

Belem -Pa 13 de março de 2019

Prazo para entrega: 30 dias

Validade da proposta 30 dias

No aguardo de sua aprovação, desde já agradecemos.

# FHP

FEIRA HOSPITALAR DO PARÁ

CNPJ 10.853.063/0001-44  
End.: Rua Apolinário Mendes, S/N Sala 01 - Bairro: Liberdade CEP 68795000.  
E-mail: feirahospitalardopara@hotmail.com

Cel. 91 98123-1497  
Benevides-PA

XIMENDES DE CARVALHO  
COMERCIO ATACADISTA DE  
MATER:10853063000144

Assinado de forma digital por  
XIMENDES DE CARVALHO  
COMERCIO ATACADISTA DE  
MATER:10853063000144

Dados: 2019.03.13 16:52:12 -03'00"

XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO C. A. DE M. C. E HOSPITALAR EIRELI

CNPJ: 10.853.063/0001-44





## COTAÇÃO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA – PA

Conforme solicitado, segue abaixo cotação de preços:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Banheira aprovado pelo INMETRO, capacidade de água 32 l. plástico atóxico, com encosto, peso do produto 1,27 kg, dimensões aproximadas (L x A x P): 52 x 23,5 x 79 cm.	UNID	500	STYLL	R\$ 32,95	R\$ 16.475,00
2	Chuca Mamadeira com bico de látex e frasco em policarbonato, com capacidade para 50ml.	UNID	500	LILLO	R\$ 13,48	R\$ 6.740,00
3	Chupeta para Crianças de 0 a 6 meses. Escudo, botão e Alça: Poliéster copolímero. Tampa protetora: polipropileno e bico de silicone. Peso 0.06kg	UND	500	CHICCO	R\$ 31,62	R\$ 15.810,00
4	Cobertor; peso do produto (Kg) 0,410 Material 100% Microfibras de Poliéster Dimensões do Produto 100x110	UND	500	Minas Rey	R\$ 74,62	R\$ 37.310,00
5	Cueiro em flanela 100% algodão e com acabamento em vies 100% algodão	UND	500	LULYBABY	R\$ 13,39	R\$ 6.695,00
6	Fraldas de tecido 100% algodão tam. 70x70 dupla face	UND	500	CREMER	R\$ 24,97	R\$ 12.485,00
7	Kit pagão 02 Peças Blusinha com Strass Malha: Canelada 100% algodão calça saruel de amarrar atrás Malha: Plush 84% Algodão / 16% Poliéster Cor: Branco e Azul	UND	500	SÃO JORGE	R\$ 12,16	R\$ 6.080,00

**ESTRELA COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE USO MÉDICO E CIRÚRGICO EIRELI**  
**CNPJ(MF) 31.709.294/0001-59 - AV ROMULO MAIORANA, NR. 1537 - TERREO/FUNDOS**  
**BELÉM-PARÁ**



8	Mamadeira de Polipropileno 120ml	UND	500	NUK	R\$ 27,50	R\$ 13.750,00
9	Manta de malha dupla 100% algodão, tecido duplo, tamanho 95x75	UND	500	SKAFF BABY	R\$ 40,38	R\$ 20.190,00
10	Meia de bebê recém nascidos. Tamanho 00 a 15. Composição: 85% Algodão / 12% Poliéster / 3% Elastano	UND	500	LEKE	R\$ 6,08	R\$ 3.040,00
11	Mijão de tecido: Malha 50% algodão e 50% poliéster Cor: Pink e Lilás	UND	500	CULOTE	R\$ 6,08	R\$ 3.040,00
12	Sabonete infantil - sabonete, aspecto físico sólido, peso 100, tipo sem perfume, aplicação pele sensível, glicerinado/neutro e baixo teor alcoólico	UND	500	DAVNE	R\$ 5,14	R\$ 2.570,00
13	Saboneteira Peso do Produto (Kg) 0,020, dimensões do Produto 4x8x5	UND	500	PLASÚTIL	R\$ 3,11	R\$ 1.555,00
14	Toalha de Banho 100% Algodão Peso 0.25kg tam: 60x70 cm	UND	500	BABY	R\$ 18,44	R\$ 9.220,00
15	Bolsa maternidade, com divisões internas e externas, compartimentos laterais para mamadeiras, alças ajustáveis, Material: 100% Poliéster. Dimensões aproximadas do produto: 30x 40 x 3cm.	UND	500	CHEVRON MARFIM	R\$ 140,77	R\$ 70.385,00
					<b>R\$ 225.345,00</b>	

Valor Total por Extenso: **Duzentos e Vinte e Cinco Mil e Trezentos e Quarenta e Cinco Reais**

Prazo para entrega: 30 dias  
Validade da proposta 30 dias

Belem -Pa 14 de março de 2019

No ato de sua aprovação, desde já agradecemos.

**ESTRELA COMERCIO  
ATACADISTA DE MATERIAL  
DE USO ME:31709294000159**

Assinado de forma digital por ESTRELA  
COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL  
DE USO ME:31709294000159

Dados: 2019.03.14 16:34:47 -03'00'

**ESTRELA COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE USO MÉDICO E CIRURGICO EIRELI**

**CNPJ 31.709.294/0001-59**

**ESTRELA COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE USO MEDICO E CIRURGICO EIRELI  
CNPJ(MF) 31.709.294/0001-59 - AV ROMULO MAIORANA, NR. 1537 - TERREO/FUNDOS  
BELÉM-PARÁ**



## COTAÇÃO DE PREÇOS



A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA-PA

Conforme solicitado, segue abaixo cotação de preços:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Banheira aprovado pelo INMETRO, capacidade de água 32 l. plástico atóxico, com encosto, peso do produto 1,27 kg, dimensões aproximadas (L x A x P): 52 x 23,5 x 79 cm.	UNID	500	STYLL	R\$ 33,11	R\$ 16.555,00
2	Chuca Mamadeira com bico de látex e frasco em policarbonato, com capacidade para 50ml.	UNID	500	LILLO	R\$ 13,55	R\$ 6.775,00
3	Chupeta para Crianças de 0 a 6 meses. Escudo, botão e Alça: Poliéster copolímero. Tampa protetora: polipropileno e bico de silicone. Peso 0.06kg	UND	500	CHICCO	R\$ 31,77	R\$ 15.885,00
4	Cobertor; peso do produto (Kg) 0,410 Material 100% Microfibra de Poliéster Dimensões do Produto 100x110	UND	500	Minas Rey	R\$ 74,99	R\$ 37.495,00





5	Cueiro em flanela 100% algodão e com acabamento em vies 100% algodão	UND	500	LULYBABY	R\$ 13,46	R\$ 6.730,00
6	Fraldas de tecido 100% algodão tam. 70x70 dupla face	UND	500	CREMER	R\$ 25,09	R\$ 12.545,00
7	Kit pagão 02 Peças Blusinha com Strass Malha: Canelada 100% algodão calça saruel de amarrar atrás Malha: Plush 84% Algodão / 16% Poliéster Cor: Branco e Azul	UND	500	SÃO JORGE	R\$ 12,22	R\$ 6.110,00
8	Mamadeira de Polipropileno 120ml	UND	500	NUK	R\$ 27,63	R\$ 13.815,00
9	Manta de malha dupla 100% algodão, tecido duplo, tamanho 95x75	UND	500	SKAFF BABY	R\$ 40,57	R\$ 20.285,00
10	Meia de bebê recém nascidos. Tamanho 00 a 15. Composição: 85% Algodão / 12% Poliéster / 3% Elastano	UND	500	LEKE	R\$ 6,11	R\$ 3.055,00
11	Mijão de tecido: Malha 50% algodão e 50% poliéster Cor: Pink e Lilás	UND	500	CULOTE	R\$ 6,11	R\$ 3.055,00
12	Sabonete infantil - sabonete, aspecto físico sólido, peso 100, tipo sem perfume, aplicação pele sensível, glicerinado/neutro e baixo teor alcoólico	UND	500	DAVNE	R\$ 5,16	R\$ 2.580,00
13	Saboneteira Peso do Produto (Kg) 0,020, dimensões do Produto 4x8x5	UND	500	PLASÚTIL	R\$ 3,13	R\$ 1.565,00
14	Toalha de Banho 100% Algodão Peso 0.25kg tam: 60x70 cm	UND	500	BABY	R\$ 18,53	R\$ 9.265,00



15	Bolsa maternidade, com divisões internas e externas, compartimentos laterais para mamadeiras, alças ajustáveis, Material: 100% Poliéster. Dimensões aproximadas do produto: 30x 40 x 3cm.	UND	500	CHEVRON MARFIM	R\$ 141,45	R\$ 70.725,00
						<b>R\$ 226.440,00</b>

Valor Total por Extenso: **Duzentos e Vinte e Seis Mil e Quatrocentos e Quarenta Reais.**

Prazo para entrega: 30 dias

Validade da proposta 30 dias

No aguardo de sua aprovação, desde já agradecemos.

RUA NOVE DE MARÇO, 12 - QUADRA 363 - VILA DOS CABANOS - BARCARENA - PARÁ CEP 68.445- 000  
FONE: (91) 98162 3520 / 98162-3522 - CNPJ (MF): 21.558.764/0001-77 - INSCR. ESTADUAL: 15.508.796-7







Barcarena-Pa., 14 de março de 2019

**NORDEN COMERCIO E  
SERVICOS  
EIRELI:21558764000177**


Assinado de forma digital por  
NORDEN COMERCIO E SERVICOS  
EIRELI:21558764000177  
Dados: 2019.03.14 15:56:02  
-03'00'

---

**NORDEN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME  
CNPJ 21.558.764/0001-77**

**Ivaldo Rolim de Mendonça Júnior**

**CPF 181.633.272-00**



**RUA NOVE DE MARÇO, 12 - QUADRA 363 - VILA DOS CABANOS - BARCARENA - PARÁ CEP 68.445- 000  
FONE: (91) 98162 3520 / 98162-3522 - CNPJ (MF): 21.558.764/0001-77 - INSCR. ESTADUAL: 15.508.796-7**